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Ventilationshætte

l indab | taghætter og -gennemføringer

LVHR

Beskrivelse
Rektangulær ventilationshætte i galvaniseret plade, hætten 
er monteret med fuglenet.

Ved bestilling skal samlesystem til kanal angives:
Standard: RJFP profil
Alternativ: LS profil

Dimensioner

Nettets friareal i m2 = kanaltilslutningen i m2.

Bestillingskode
LVHR 500 500 RJFP

Produkt
a i mm
b i mm
Samlemetode

Mål
a × b

H
mm

300 300 400
400 400 500
500 500 600
600 600 700
700 700 800
800 800 900
900 900 1000

1000 1000 1100

a × b

H

LVHR
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